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Ny rådata stärker Haveriprojektet
Mahvie Minerals AB (publ)  eller  har identifierat (”Mahvie Minerals” ”Bolaget”)
betydande mängder rådata från tidigare borrningar, vilket förväntas minska 
behovet av ytterligare borrningar vid utvecklingen av projektet samt förbättra 
kvaliteten på den kommande mineraltillgångsbedömningen. Nästa steg i 
projektutvecklingen är fortsatta miljöstudier, inledning av en naturinventering samt 
anrikningsstudier. Mahvie Minerals räknar med att mineraltillgångsbedömningen, 
med den nya informationen inkluderad, kan färdigställas under första kvartalet 
2026.

Utvecklingen av Haveriprojektet fortsätter. Vid Bolagets genomgång av tidigare borrkärnor, stuffer 
och underlag har över 13 000 analysresultat från 126 borrhål, utförda av Northern Lion Gold och 
tidigare antogs vara förlorade, identifierats. Bolaget digitaliserar, verfierar och analyserar nu 
dessa och efter genomgången bedöms Bolagets kunskap om Haveriförekomsten och kvaliteten 
på den kommande mineraltillgångsbedömningen väsentligt förbättras. Bolaget har därför valt att 
inkludera dessa data i arbetet, varför en viss förskjutning i färdiställande av 
mineraltillgångsbedömningen sker. Inkluderingen av äldre borrningar skapar en betydlit bättre 
modell av Haveriförekomsten och minskar behovet av omfattande ny borrning för att uppfylla 
internationella standarder för bedömning av mineraltillgångar. Bolaget räknar med att 
mineraltillgångsbedömningen, med den nya informationen inkluderad, kan färdigställas under 
första kvartalet nästa år.

Parallellt med arbetet med mineraltillgångsbedömningen har Bolaget påbörjat 
miljökonsekvensbeskrivningen som meddelats via ett pressmedelande den 5 november 2025, 
och upphandlar för närvarande en naturinventering. Under inledningen av nästkommande år 
kommer även behoven av anrikningsförsök, inklusive hur dessa ska genomföras, att klarläggas.

Bolaget för även en löpande dialog med Ylöjärvi kommun om hur projektet utvecklas och hur 
Bolaget på bästa sätt kan växelverka med kommunen angående datautbyte och ömsesidig 
information som berör projektområdet. Målet är att i framtiden kunna lämna området i ett bättre 
skick än vid projektets start.

För mer information om Bolaget, vänligen kontakta:
Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)
Email: per.storm@mahvieminerals.se
Telefon: +46 (0)705 94 90 24

Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
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Tammerfors guldbälte. I bolagets portfölj finns även guldprojektet Åkerberg i Västerbotten 
samt  basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie 
Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt 
påbörja utveckling av gruvverksamhet.

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se.
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